
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 07.10.2024 № 367
г. Одинцово

О проведении семинара

В целях совершенствования методической работы в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести семинар «Применение электронных образовательных ресурсов на уроках 
изобразительного искусства в период реализации обновленных ФГОС» для учителей 
ИЗО 10.10.2024 года в 11:00 на базе Одинцовской СОШ №8.

2. Наградить сертификатами выступающих.
3. Контроль возложить на директора МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие 

образования С.Г. Ибрагимову.

Директор МБУ ДПО Одинцовского 
УМЦ «Развитие образования»


